

## **Fysioterapi og Akupunktur ApS v/Jakob Andreasen**

**Dalumvej 39, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 27 98 78 85**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 8. december 2021



---

Jakob Andreasen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Fysioterapi og Akupunktur ApS v/Jakob Andreasen Dalumvej 39 5250 Odense SV CVR-nr.: 27 98 78 85 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Hjemsted: Odense kommune
Direktion	Jakob Andreasen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne, at drive fysioterapiklinik, investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 328.583, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.248.186.

Selskabet har forsat sine driftsaktiviteter. Der har ikke været enkelstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.024.011</b>	<b>943</b>
Personaleomkostninger	1	-533.333	-510
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>490.678</b>	<b>433</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-57.464	-61
Andre driftsomkostninger		-46.818	-47
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>386.396</b>	<b>325</b>
Finansielle indtægter		111.349	77
Finansielle omkostninger		-59.910	-65
<b>Resultat før skat</b>		<b>437.835</b>	<b>337</b>
Skat af årets resultat	2	-109.252	-89
<b>Årets resultat</b>		<b>328.583</b>	<b>248</b>
Foreslået udbytte		113.000	111
Overført resultat		215.583	137
		<b>328.583</b>	<b>248</b>

## Balance 30. september

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.809.960	3.866
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>3.809.960</b>	<b>3.868</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.809.960</b>	<b>3.868</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.144	38
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.144</b>	<b>38</b>
Værdipapirer		670.618	52
<b>Værdipapirer</b>		<b>670.618</b>	<b>52</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>166.234</b>	<b>624</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>871.996</b>	<b>714</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.681.956</b>	<b>4.582</b>



## Balance 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.010.186	1.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	111
<b>Egenkapital</b>		<b>2.248.186</b>	<b>2.030</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.082.960	2.166
Selskabsskat		70.240	76
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.153.200</b>	<b>2.242</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	85.868	86
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.087	25
Selskabsskat		19.000	0
Anden gæld		150.615	199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>280.570</b>	<b>310</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.433.770</b>	<b>2.552</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.681.956</b>	<b>4.582</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	1.794.603	110.600	2.030.203
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	215.583	113.000	328.583
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>2.010.186</b>	<b>113.000</b>	<b>2.248.186</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	492.126	466
Pensioner	29.880	28
Andre omkostninger til social sikring	5.511	5
Andre personaleomkostninger	5.816	11
	<b>533.333</b>	<b>510</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>109.252</u>	<u>89</u>
	<b>109.252</b>	<b>89</b>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober	4.344.122	87.529
Kostpris 30. september	4.344.122	87.529
Af- og nedskrivninger 1. oktober	477.971	86.256
Årets afskrivninger	56.191	1.273
Af- og nedskrivninger 30. september	534.162	87.529
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>3.809.960</b>	<b>0</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober kr.	Gæld 30. september kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.251.150	2.168.828	85.868	1.765.411
Selskabsskat	75.840	70.240	0	0
	<b>2.326.990</b>	<b>2.239.068</b>	<b>85.868</b>	<b>1.765.411</b>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.194.725 DKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 3.809.960 DKK
